上海建桥学院

[bookmark: _GoBack]教务发〔2019〕80号

关于实验室做好2019年第9号台风“利奇马”防御应对的紧急通知
各实验中心：
根据国家气象部门预测，今年第9号台风“利奇马”正在逼近我国华东沿海地区，将于8月10日白天在浙江中北部沿海登陆，也可能在浙江近海北上。受其影响，8月9日至11日，本市将出现明显风雨天气，局部地区有大暴雨，过程雨量可达暴雨，阵风8—10级，沿江沿海阵风10—11级。目前学校已启动相关台风防御应对工作，现将有关事项通知如下：
1.加强排查，及时消除各种安全隐患。各二级学院主管实验室工作的领导与实验室中心主任、各实验室负责人做好防台风暴雨、危险化学品防淋、门窗水电自查及大型精密仪器设备防护等安全检查工作，如发现有安全隐患，务必及时消除。
2.做好预判，确保实验室仪器的安全。对曾经出现或可能出现内涝、水淹等次生灾害的实验室，要做好预防措施。
3.加强值守，保持通讯畅通有情必报。各二级学院要加强值班，严格执行领导带班制度，手机24小时开机，如遇紧急情况，及时向教务处报告。（联系人：徐磊，电话：13816254097）。
特此通知。
上海建桥学院教务处
2019年8月8日